A subjicere. Decerniinus ergo , elc, Ms^e-profutura,
salva sedis apostolicseauctoritate, et dioecesauorum

episcoporumcanonicajustitia in supradictisxapellis.
Ad indicium autem hujus a sede aposlolica per-

ceplaeiibertalis, quatuor solidos Mergurien. monetse~

veteris nobis, nostrisque successoribtis, annis siu-

gulispersolve.is.Siquaigitur,etc.Cunctis, auiem.etc,
DalumRomo., apud Sanclum Petrum, permanura

Joannis, SancUe Romanos Ecclesiss subdiaconi ei

notarii, ui Kalendas Decemhris, indiclione ym_,
liicarnationis Dominicaeanno 1204, ponlificalusvero

; domiui Innoeentii papsa1!1anno scplimo. -
'

CLXIH. - -

PARMENSIEPISCOPO(448)."

r, Cotnposilioneminler abbatem sancli Sixti et com-
mtinitalem Cremonenseminilam auctoritate apo-
stolica confimut. (Inserlum esljpsum composilto-
tiis inslrumenlum.)

' "

(Apud S. Petrum, viii Id. Decemb.)
Cum dileclus filius, G. abbas Sanctt Sixli, nti-

per ad sedem apostolicam accessissel, de Cremo-
nensibus depositurtis in prosseiitia noMra.quere-
lam, pro cujus monasterio civilas fuerat inierdi-

cta, et polesiates, et constites, ac eonsiliarii vincu-
lo excommtinicationisastricli, dilectus filius, Joau-

nes Bonus, pro ipsa civitate advenit, qui cum ipscn

abbate, ad adinonitionem nostram , aniicaleni eu--

ravit composiiioneminire. Nosergo, postmodum,.
! ad postulationem.utriusqiie partis,, interdictum ,

cui erat civitas ipsa supposita , dtnimus relaxan--

dtim ; fraternilati luoeper apostolica scripta mau-.

danies, quatenus interdiclum ipsum deminties re-

laxalum a nobis ,"et, ab excommuiueatis juratoria
, cantione recepta, quod nostris curent obedire riian-

datis, benefieium eis absolulionis impendas , injun-

gens eis sub debito prsesiiti j"uramenti, ut inviok-

bililer praedictam compositionemobservenl, quam
tamen salvo in omnibus jure apostolicsesedis, vo-

lumus observari. Tenor--aulem illitis coinpositionis
esl lalis. In nomine Domini nostri Jesu Chrisii.
Amen. Abbas monaslerii Sancti Sixti, medianle do-

raino papa et auctoriialem prseslante, propria vo-
Iuntate et consensu prioris P. tale paclum iniit

cum nunlio Cremonensi, Johanne Bono , videlicct

p sttper facto Guasiallae et Luciarise, scilicet, qttod

ipse abbas nomine stto et monasterii sui promisif,
. qtind nec ipse, nec monasterium suuni movebit ali-

quam qti_.siionem seu litem contra comnutnitatem

Creuionensemsuper prsedictis villis, dbnec impe-
raior fuerit a romano ponlifice coronalus , salvo

sibi et ecclesise suse omni jure quod habet in